Shogeria “ PIANO PIANO” Shpk Tirane me 13.11.2019
Nipt: L81927017Q
Adresa: Rr. “Rrapo Hekali”,

Tirane

VENDIM
I MBLEDHJES SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “PIANO PIANO” shpk
Nr.7 date 13.11.2019

Sot, ne daten 13.11.2019, diten e Merkure, ne seline e shogerise, u zhvillua mbledhja e ortakeve
te shogerise “PIANO PIANO” shpk, me pjesemartjen e ortakeve si vijon: z. Mirko Matturro, i cili
zoteron 40% te kuotave te kapitalit, z. Ivi Guri i cili zoteron 25% te kuotave te kapitalit dhe z.
Giovanni Rossi i cili zoteron 35% te kuotave te kapitalit. Asambleja pasi analizoi raportin e
ekspertit kontabel te autorizuar z.Qani Kajo, per zvogelimin e kapitalit te shogerise

VENDOSI:

I. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te shogerise z. Qani Kajo, per zvogelimin e kapitalit
themeltar.

Kapitali i shogerise zvogelohet nga 10.000.000 leke ne shumen 500.000 leke.

Kuotat e kapitalit sipas vendimit nuk ndryshojne ishin 3 kuota, mbeten 3 kuota.

Raporti i pronesise se kuotave te kapitalit nuk ndryshon por mbetet sic kane gene:

- Z Giovanni Rossi eshte zoterues i | kuote me 35% te kapitalit, vlera gjithsej 175.000 leke.

- 7. Mirko Matturro eshte zotrues i | kuote me 40% te kapitalit. vlefta gjithsej 200.000 leke.

- Z. Ivi Guri eshte zoterues i | kuote me 25% te kapitalit, vlefta gjithsej 125.000 leke.

5. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane.

B

ORTAKET E SHOQERISE “PIANO PIANO” SHPK

Mirko MATTURRO Giovanni RO;?SI Ivi GURI
Milko HATTOWRO Grovary.

Wotkow Weeto




Shoqeria “ PIANO PIANO” Shpk Tirane me 12.11.2019
Nipt: L81927017Q
Adresa: Rr. “Rrapo Hekali”,

Tirane

VENDIM
I MBLEDHJES SE ZAKONSHME TE SHOQERISE “PIANO PIANO” shpk
Nr.6 date 12.11.2019

Sot, ne daten 12.11.2019, diten e Marte, ne seline e shogerise, u zhvillua mbledhja e ortakeve te
shogerise “PIANO PIANO™ shpk, me pjesemarrjen e ortakeve si vijon: z. Mirko Matturro, i cili
zoteron 40% te kuotave te kapitalit, z. Ivi Guri i cili zoteron 25% te kuotave te kapitalit dhe z.
Giovanni Rossi i cili zoteron 35% te kuotave te kapitalit. Ortaket pasi analizuan pasqyrat financiare
te vitit 2018, si dhe gjendjen financiare te shogerise, e cila nuk eshte permiresuar, arriten ne
perfundim se shoqeria nuk ka mundesi ta derdhe kapitalin e pa derdhur. Ne keto kushte, asambleja
e ortakeve te shogerise unanimisht

VENDOSI:

I. Te zvogeloje kapitalin themeltar te shogerise ne shumen 9.500.000 leke. Kapitali i
nenshkruar nga 10.000.000 leke ge eshte aktualisht do te mbetet 500.000 leke. Kapitali i
zvogeluar do mbyllet me kapitalin e nenshkruar te papaguar te shogerise.

2. Teemeroj Ekspert Kontabel te Autorizuar z. Qani Kajo me licence nr.076 date 20.03.2000,
per kryerjen e procedurave te zvogelimit te kapitalit.
3. Kuotat e kapitalit dhe raporti i kuotave te kapitalit nuk ndryshojne midis ortakeve.
4. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane..
ORTAKET E SHOQERISE “PIANO PIANO” SHPK
Mirko MATTURRO Giovanni ROSSI Ivi GURI
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